２０２２年１１月２５日

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、誠にありがとうございます。

このたび、ドイツ「ルイス・レンナー社」製品 および 弊社取り扱い製品におき

まして、製品販売価格を変更させていただくことにつきお知らせいたします。

価格維持の為努力を続けてまいりましたが、原材料価格の高騰、物流コストの増

加に伴い、下記の通り販売価格を改定する運びとなりました。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒事情をご賢察の

上、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

                  記

価格改定の実施時期   ２０２３年１月１日ご注文分より

( セールスサポートサービス）

中野 順子

お取引様各位